
Pašlaik Erasmus+ dalībnieki ir bijuši tie, kas dzīvo tālāk no skolas (~50km). Nodrošināts
transports nokļūšanai skolā, lai piedalītos dažādās aktivitātēs. Uzņemot viesus, šiem
skolēniem tika nodrošināta iespēja piedalīties aktivitātēs, ja arī tās beidzās vēlāk vakarā
Organizēti transporti nokļūšanai no dzīves vietas līdz skolai vai lidostai
Ja dalībnieki ir no lauku reģioniem, tiek segti arī ceļa izdevumui, lai nokļūtu uz Rīgu
(lidostu)

Praktisks atbalsts dalībniekiem ar mazāk
iespējām īstenotajos Erasmus+ projektos

2023. gada pētījuma  «Erasmus+ programmas projektu īstenotāju aptauja par iekļaušanas un
daudzveidības principu īstenošanu projektu aktivitātēs» dati 

SKOLU
IZGLĪTĪBA

Sniegtais atbalsts dalībniekiem ar mazāk iespējām ir daudzveidīgs,  lielākoties
finansiāls un konsultatīvs. Biežāk kā citos izglītības sektoros tiek iegādātas
ceļošanai un mobilitātei nepieciešamās lietas.  

KONSULTATĪVS
ATBALSTS

Papildus individuālas konsultācijas pirms mobilitātes 
Saziņa starp skolēnu vecākiem, pedagogiem un ārstiem
Atbalsts, lai precizētu  rīcību konkrētās situācijās īstermiņa mobilitātes laikā
Ciešāka sadarbība ar vecākiem nedrošības un psiholoģisku šķēršļu un aizspriedumu
pārvarēšanai
Ilgtermiņa sarunas ar vecākiem vai aizbildņiem
Konsultants valodas apguvei

Tulka pakalpojumi

FINANSIĀLS
ATBALSTS

Finansiāls atbalsts konkrētu lietu un pakalpojumu iegādei (čemodāns, mugursoma,
ceļojuma higiēnas komplekts, kancelejas preču iegāde, kabatas nauda mobilitātēs
bērniem (suvenīriem, saldējumam), iegādāti līdzekļi projektu darbam)
Finansēta pavadošā persona

TRANSPORTA
PAKALPOJUMI

EIROPAS SAVIENĪBA


